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※オフィシャルの結果ではありませんので訂正等ありましたらご連絡下さい。

ｂｙ　ALL BLACKS

愛知クラブ

愛知大倉クラブ

三菱自動車
岡崎

21-17

21-9

21-9

21-16

2位　名古屋東山クラブ

21-18

22-20

豊橋酷寒

22-24
21-19
21-19

のぞみクラブ

ＬＹＮＸ

中部電力
岡崎

新日鐵住金
名古屋

21-15

22-20

21-14

21-9

21-16

21-12

優勝　愛知ALL　BLACKS

平成２9年度　第87回全日本9人制バレーボール総合選手権大会
愛知県予選

【男子】

愛知
ALL　BLACKS

名古屋
東山クラブ

2017.9.24　岡崎中総武道館


